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Jeśli umrę wcześniej niż ty, zrób coś dla mnie:

Płacz tyle, ile chcesz,ale nie buntuj się przeciw Bogu za to,
że mnie zabrał.

Jeśli nie będziesz chciał płakać – nie płacz.

Jeśli nie będziesz w stanie płakać – nie przejmuj się.

Jeśli będziesz miał ochotę się śmiać – śmiej się.

Jeśli jacyś przyjaciele opowiedzą jakąś historię na mój temat,
wysłuchaj jej i dodaj swoją wersję.

Jeśli  za  bardzo  będą  mnie  wychwalać,  nie  pozwól  im  na
przesadę.

Jeśli mnie będą zbytnio krytykować, broń mnie.

Jeśli będą ze mnie chcieli uczynić świętego tylko dlatego, że
umarłem, pokaż, że była we mnie odrobina świętości, ale że
daleko mi do obrazu, który malują.

Jeśli będą chcieli ze mnie zrobić demona, pokaż im, że być
może było we mnie trochę z demona, ale że przez całe życie
starałem się być dobrym przyjacielem.

Mam  nadzieję,  że  będę  przy  Bogu  wystarczająco  długo,  by
ciągle, gdziekolwiek bym nie był, jakoś ci pomagać.

I  jeśli  będziesz  miał  ochotę  napisać  coś  na  mój  temat,
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wystarczy tylko jedno zdanie:

– „To był mój przyjaciel, wierzył we mnie i chciał, żebym był
bliżej Boga!”

– Wówczas możesz uronić łzę.

Nie będzie mnie przy tobie, by ją wytrzeć, ale nie szkodzi.

Inni przyjaciele zrobią to za mnie.

I,  gdy  zobaczę,  że  ktoś  przyjdzie  na  moje  miejsce,  pójdę
zajmować się moim nowym zadaniem w niebie.

Ale od czasu do czasu zerknij w stronę Boga.

Nie zobaczysz mnie, ale będę bardzo szczęśliwy, że na Niego
spoglądasz.

I, gdy nadejdzie twoja kolej, byś udał się do domu Ojca, gdy
nie będzie dzieliła już nas żadna zasłona, będziemy żyć w Bogu
przyjaźnią, która tutaj przygotowała nas na to, by z Nim być.

Wierzysz w to wszystko?

Więc módl się, byśmy żyli tak jak ktoś, kto wie, że kiedyś
umrze i byśmy umarli jak ktoś, kto wiedział jak dobrze żyć.

Przyjaźń ma jedynie sens wtedy, gdy dzięki niej niebo jest
bliżej nas, gdy to tutaj mamy jego początek.

Ale jeśli umrę wcześniej niż ty, myślę, że niebo nie będzie
dla mnie czymś dziwnym…

„Być twoim przyjacielem… to już przecież skrawek nieba…”


